OKTATOI FOGADOORAK - 2023/2024. tanév Il. tavaszi félév
2024. februar 12-t6l a majus 18-ig (kivéve Tréninghét és Gszi sziinet)

Oktaté neve nap és idésav szobaszam elérhetdség
hétfs balogh.d.eszter@gmail.com
Dr. Balogh Eszter 11.00-12.00 BTK.2.218 balogh.eszter@kre.hu
el6zetes bejelentkezéssel
) ) szerda el6zetes bejelentkezéssel:
Barothy Zoltan 15:30-16:30 BTK.2.217 barothy.zoltan@kre.hu
vagy zbarothy@gmail.com
Dr. Berkes Péter szerda BTK.2.217 | el6zetes bejelentkezés alapjan:
11:30-12:30 berkes444@gmail.com
el6zetes bejelentkezéssel
Dr. Béres Istvan BTK 2.227 beres.istvan.jozsef@kre.hu vagy
berestanar@gmail.com
y csutortok bi kre.h
Dr. Biré Emese _ _ BTK.2.218 iro.emese@kre.hu
11:00-12:00 el6zetes bejelentkezés
) ) cstitortok el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Csanady Marton 13.00-14.00 BTK.3.308 marton@csanady.hu
csanady.marton.tamas@kre.hu
itortok drjenovszky.zsofia@kre.hu
Dr. Drjenovszky Zséfia coorto BTK.2.218
13:30-14:30 El6zetes bejelentkezés szlikséges
dupcsik.csaba@kre.hu
. . szerda
Dr. habil. Dupcsik Csaba 13:30-14:30 BTK.2.218 el6zetes bejelentéssel, legyenek
szivesek
csiitdrtok duraczky.balint@kre.hu
Dr. Durdczky Balint _ _ BTK.2.218
11:00-12:00 duraczky.balint@gmail.com
Dr. Ferencz Zoltan Jozsef ferencz.zoltan.jozsef@kre.hu
paros héten el6zetes bejelentkezés alapjan:
Fiamné Dr. T. Nagy Judit kedd BTK.2.218 i i
12:00-13:00 ju |t.tr‘1ag‘v@gma| .com
tnagy.judit@kre.hu
Gergely Andrea péntek BTK.2.218 el6zetes bejelentkezés alapjan:
14:00-15:00 gergely.andrea@kre.hu
El6zetes bejelentkezés alapjan:
Gyorgyovich Miklds péntek BTK.2.218 orgyovich.miklos@gmail.com
yorgy 11:30-12:00 - BYOTeyovien. gmatt

gyorgyovich.miklos@kre.hu
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hétfé

Dr. Jakab Edit Noémi BTK.2.217 jakab.edit.noemi@kre.hu
15.30-16.30 drjakabedithoemi@gmail.com
, A hétfé komaromituende@gmail.com
Dr. Komaromi Tiinde BTK.2.217
13:00-14:00 komaromi.tunde@kre.hu
) o hétfé el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Kovacs Krisztina 10:00-11:00 BTK.2.217 krisztakovacs88@gmail.com
kovacs.krisztina@kre.hu
. hétfé kutai.gergely@kre.hu
Kutai Gergel BTK.fszt.5.
ural gely 10:00 - 12:00 z kutai.gergely@gmail.com
g hétfé 18 beielentkezéssel:
Prof. Dr. habil. Lazar Imre _ . BTK.3.307 elozetes bejelentkezessel:
9:00-10:00 lazar.imre@kre.hu
) o szerda El6zetes bejelentkezés alapjan
Dr. Legéndy Kristof 11:30-12:30 BTK.2.217 legendy.kristof@gmail.com
legendy.kristof@kre.hu
Leonas Alex leonas.alex@kre.hu
Lips Adrian lips.adrian@kre.hu
Dr. Lovasz Irén szerda BTK.2.225 El6zetes bejelentkezés alapjan:
9:00-10:00 lovaszirenl@gmail.com
Miké Fruzsina Réka kedd El6zetes bejelentkezés alapjan:
, . BTK.2.218 . .
miko.fruzsi@gmail.com
Mile Andras mile.andras@kre.hu
Molnar Enikd Magdolna molnar.eniko@kre.hu
) o kedd A varakozas elkeriilése végett
Dr. Németh Laszlo 15.00-16.00 BTK.2.216 jelentkezzenek be:
nemeth.laszlo@kre.hu
hétfs El6zetes bejelentkezés alapjan
Prof. Dr. Péli Gabor _ _ BTK.3.308
11:00-12:00 peli.gabor.lajos@kre.hu
e-mailben lehet egyeztetni
Prof. Dr. Pélos Laszl6 BTK.3.308 laszlo.polos@durham.ac.uk
polos.laszlo@kre.hu
. i cslitortok
Dr. Simon Sara 12.30-13.30 BTK.2.217 simon.sara@kre.hu
o A varakozas elkerllése végett
) hétfé ielentk k be:
Dr. Spannraft Marcellina _ _ BTK.2.217 Jelentkezzenek be:
15:30-16:30 mspannraft@gmail.com
spannraft.marcellina@kre.hu
L péntek el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Sithe6 Péter 09:30-10:30 BTK.3.308 sutheo.peter@gmail.com

sutheo.peter@kre.hu
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kedd

el6zetes bejelentkezés alapjan

Sztd ¢ Dr. Kézdy E BTK.2.216
ziarayne Ur. Rezdy tva 10:30-11:30 kezdy.eva.rita@kre.hu
hétfé szvetelszky@gmail.com
Dr. Szvetelszky Zsuzsanna BTK.2.218
¥ 10.00.-11.00 szvetelszky.zsuzsann@kre.hu
. szerda el6zetes bejelentkezés alapjan
Toth Gergely 15:45-16:45 BTK.2.218 toth.gergo.oktatas@gmail.com
toth.gergely@kre.hu
Dr. Térék Em&ke kedd BTK.2.216 elézetes bejelentkezés alapjan
10.30-11.30 torok.emoke@kre.hu
El6zetes bejelentkezés alapjan:
kedd
Dr. Zseb6k Csaba 15:08—16:00 BTK.2.217 zsebok.csaba@kre.hu

zsebok.csaba@gmail.com
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